
ปรับปรุงโดย

ใบผ่าน
รวม

รายจา่ย
งบกลาง - 5,557,236.00
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) - 1,879,920.00
เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) - 5,566,431.00
ค่าตอบแทน - 172,389.00
ค่าใช้สอย (54,400.00) 3,543,380.84
ค่าวัสดุ - 1,137,733.10
ค่าสาธารณูปโภค - 782,817.27
ค่าครุภัณฑ์ - 214,918.09
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง - 5,359,939.00
เงินอดุหนุน - 1,207,600.00

รวมจา่ย (54,400.00) 25,422,364.30
รายรบั
ภาษีอากร - 96,709.94
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และ - 11,078.00
รายได้จากทรัพย์สิน - 115,520.70
รายได้จากสาธารณูปโภคและการ - 340,420.00
รายได้เบ็ดเตล็ด - 3,456.00
รายได้จากทุน - 35,000.00
ภาษีจดัสรร - 13,325,739.43
เงินอดุหนุนทั่วไป - 4,657,349.00
เงินอดุหนุนระบุวัตถุประสงค์/ - 7,994,060.00

รวมรบั - 26,579,333.07
1,156,968.77รายรบัสูงกว่าหรอืต ่ากว่ารายจา่ย
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า
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รายการ/หมวด

- -

1,188,980.00

20,400,000.00 18,585,273.07 7,994,060.00 - -
- - 7,994,060.00

6,000,000.00 4,657,349.00 - - -
13,668,000.00 13,325,739.43 - - -

2,000.00 35,000.00 - - -

130,000.00 115,520.70 - - -

4,000.00 3,456.00 - - -
341,000.00 340,420.00 - - -

161,000.00 11,078.00 - - -
94,000.00 96,709.94 - - -

20,400,000.00 17,482,704.30 7,994,060.00 8,029,287.43 18,755.00
1,282,600.00 1,207,600.00 - - -
3,960,000.00 3,926,339.00 1,433,600.00 - -

244,000.00 214,918.09 - 169,918.09 -
950,600.00 782,817.27 - 753,630.20 -

593,073.00 172,389.00 -

1,023,833.10 113,900.00 311,577.30 -
4,831,900.00 3,597,780.84 - 1,157,173.84 18,755.00

ประมาณการ
รวมจ่ายจาก

เงินงบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุนระบุ

วัตถุประสงค์/เฉพาะ

กิจ

แผนงานบริหารงาน

ทั วไป

00110

152,550.00 -
5,001,592.00 4,384,111.00 1,182,320.00 3,604,518.00 -

องค์การบริหารส่วนต่าบลดอน
งบแสดงผลการด าเนนิงานจ่ายจากเงินรายรับ

ต้ังแต่วันที ่1  ตุลาคม 2558 ถึงวันที ่30  กันยายน 2559

1,879,920.00 - 1,879,920.00 -

แผนงานการรักษา

ความสงบภายใน

00120

467,335.00 292,996.00 5,264,240.00 - -
1,879,920.00



แผนงาน

สาธารณสุข

00220

แผนงานสังคม

สงเคราะห์

00230

แผนงานเคหะ

และชุมชน

00240

แผนงานสร้าง

ความเข้มแข็ง

ของชุมชน

00250

แผนงานการ

ศาสนา

วัฒนธรรมและ

นันทนาการ

00260

แผนงาน

อุตสาหกรรม

และการโยธา

00310

แผนงาน

การเกษตร

00320

แผนงาน

งบกลาง

00410

รายจา่ย
งบกลาง - - - - - - - #########
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) - - - - - - - -
เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) - 252,630.00 663,432.00 - - - - -
ค่าตอบแทน - - 7,839.00 - - - - -
ค่าใช้สอย - 29,300.00 518,216.00 78,040.00 782,935.00 - 4,940.00 -
ค่าวัสดุ - - 41,138.00 - - - - -
ค่าสาธารณูปโภค - - - - - - - -
ค่าครุภัณฑ์ - - - - - 20,000.00 - -
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง - - - 1,433,600.00 - 9,176,339.00 - -
เงินอดุหนุน 45,000.00 - - 20,800.00 99,800.00 - - -

รวมจา่ย 45,000.00 281,930.00 1,230,625.00 1,532,440.00 882,735.00 9,196,339.00 4,940.00 #######
รายรบั
ภาษีอากร - - - - - - - -
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ - - - - - - - -
รายได้จากทรัพย์สิน - - - - - - - -
รายได้จาก - - - - - - - -
รายได้เบ็ดเตล็ด - - - - - - - -
รายได้จากทุน - - - - - - - -
ภาษีจดัสรร - - - - - - - -
เงินอดุหนุนทั่วไป - - - - - - - -
เงินอดุหนุนระบุ - - - - - - - -

รวมรบั - - - - - - - -20,400,000.00
รายรบัสูงกว่าหรอืต ่า

ประมาณการ

467,335.00
1,879,920.00
5,001,592.00

593,073.00
4,831,900.00
1,188,980.00

950,600.00
244,000.00

3,960,000.00
1,282,600.00
20,400,000.00

-

94,000.00
161,000.00
130,000.00
341,000.00

4,000.00
2,000.00

-
-

6,000,000.00
-

-
-13,668,000.00

-
-
-
-

3,947,476.87

-

-
1,042,000.00

29,187.07
25,000.00

1,008,421.00

1,045,851.00

785,017.80

12,000.00

รายการ/หมวด

-

แผนงาน

การศึกษา

00210

-


